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OCUPAM APENAS " PROV SEM CONCURSO'

I NCLU NDO OS AFASTADOS DENTRO DO PERI ODO DE 01/ 08/ 2015 ATE 31/08/2015

MATRI CULA

00000073
Funcao

00000086
Funcao

00000095
Funcao

00000074
Funcao

00000094
Funcao

00000075
Funcao

00000088
Funcao

00000030
Funcao

00000076
Funcao

00000093
Funcao

00000084
Funcao

00000077
Funcao

00000078
Funcao

00000091
Funcao

12

12

2

12

ADRI ANO BERNARDO FRANCI SCO
VEREADOR

ALI NE CAMPCS MARQUES
ESTAG ARl O

ALI NE MARI A FERREI RA S| LVA
ESTAG ARl O

DOUGLAS BRASI LEI RO FREI RE
VEREADOR PRESI DENTE

FERNANDA PEREI RA CLI VEI RA
ESTAG ARl O

JAQUELI NE CANDI DA RCCHA
VEREADOR

JOAO REG S DAVI D OLI VEI RA
ASSESSOR JURI DI CO

JOSE ACACI O VI LELA
VEREADCR

JOSE ANTONI O DOS SANTOS
VEREADOR

JOZELI TA G DA SI LVEI RA SI LVA
AGENTE ADM NI STRATI VO

LU Z ANTONI O PAI VA QLI VEI RA
VEREADCR

NOE FREI RE BUENO
VEREADOR

PAULI NA DEZI DERI A CANDI DO
VEREADCR

RAFAEL H DA SI LVA FREI RE
ASSESSOR ADM NI STRATI VO

NI VEL

TS002

TS012

TS012

TS001

TS012

TS002

TS006

TS002

TS002

TS009

TS002

TS002

GRAU GRUPO SALARI O VENC.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2.279, 40

788, 00

788, 00

2.279, 40

788, 00

2.279, 40

3.241, 21

2.279, 40

2.279, 40

1. 061, 56

2.279, 40

2.279, 40

ADM SSAO

01/01/ 2013

21/ 03/ 2014

15/ 05/ 2015

01/ 01/ 2013

06/ 02/ 2015

01/01/ 2013

02/ 01/ 2015

01/ 01/ 2009

01/01/ 2013

14/ 01/ 2015

09/ 09/ 2013

01/ 01/ 2013

01/01/ 2013

02/ 01/ 2015

16: 50: 50
AGOSTQ 2015

CL. FUNC. PROGR FI CHA AFAST
0103100014. 001 3
0103100014. 005 14
0103100014. 005 14
0103100014. 001 3
0103100014. 005 14
0103100014. 001 3
0103100014. 003 7
0103100014. 001 3
0103100014. 001 3
0103100014. 005 11 (%)
0103100014. 001 3
0103100014. 001 3
0103100014. 001 3
0103100014. 003 7
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OCUPAM APENAS " PROV SEM CONCURSO' AGOSTQ 2015
I NCLU NDO OS AFASTADOS DENTRO DO PERI ODO DE 01/ 08/ 2015 ATE 31/08/2015

MATRI CULA  NOME NI VEL GRAU GRUPO SALARI O VENC. ADM SSAO CL. FUNC. PROGR. FI CHA AFAST
00000089 RI CARDO ALEXANDRE LI MA D 02/ 01/ 2015 0103100014. 003 7
Funcao 11 ASSESSOR PARLAMENTAR TS011 00 4.148, 75

00000092 ROSI NEI' MOREI RA LI MA T 14/ 01/ 2015 0103100014. 005 11
Funcao 7 AUX. SERVI COS GERAI S ( COPA) TS003 00 1. 025, 33

00000031 SANDRA A DE C NASCI MENTO \% 01/ 01/ 2009 0103100014. 001 3
Funcao 1 VEREADOR TS002 00 2.279, 40

00000090 VANESSA MOREI RA DA SI LVA D 02/ 01/ 2015 0103100014. 003 7
Funcao 4 ASSESSOR GABI NETE TS004 00 1.526, 42
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PROVI MENTO POR CONCURSO: 0001 AUX. SERV. GERAI S 5 VI G LANTE) AGOSTQ 2015

| NCLUI NDO OS AFASTADCOS DENTRO DO PERI ODO DE 01/08/2015 ATE 31/08/2015

MATRI CULA  NOMVE NI VEL GRAU GRUPO SALARI O VENC. ADM SSAO CL. FUNC. PROGR FI CHA AFAST
00000001 ANTONI O CARLOS PEREI RA TS003 04 E 1.109, 85 02/01/2006 0103100014. 003 7
00000005 RENATO A DA SI LVA CLI VEI RA TS003 04 E 1.109, 85 02/01/2006 0103100014. 003 7


http://www.visual.co.uk

*PLANEJ SI ST I NT CAMARA MUNI CI PAL DE ALPI NOPCQLI S Pag. 0004

PES52500 02/ 09/ 2015
FUNCCARG. 315- 729 03-2 Servidores por Cargo - 2015 16: 50: 50
PROVI MENTO POR CONCURSO. 0002 AGENTE ADM NI STRATI VO AGOSTQ 2015

| NCLUI NDO OS AFASTADCOS DENTRO DO PERI ODO DE 01/08/2015 ATE 31/08/2015

MATRI CULA  NOMVE NI VEL GRAU GRUPO SALARI O VENC. ADM SSAO CL. FUNC. PROGR FI CHA AFAST
00000022 ATALCI DES FLORI ANO REI' S NETO  TS009 02 E 1.104, 45 08/10/2007 0103100014. 003 7
00000002 HELAI NE DE CARVALHO PAI M TS009 04 E 1. 149, 07 02/01/2006 0103100014. 003 7
00000021 MO SES LACERDA RI BEI RO TS009 02 E 1.104, 45 08/ 10/ 2007 0103100014. 003 7
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PROVI MENTO POR CONCURSO. 0003 CONTADCR AGOSTO 2015

| NCLUI NDO OS AFASTADCOS DENTRO DO PERI ODO DE 01/08/2015 ATE 31/08/2015

MATRI CULA  NOMVE NI VEL GRAU GRUPO SALARI O VENC. ADM SSAO CL. FUNC. PROGR FI CHA AFAST
00000046 JUZAI R RI BEI RO CUNHA TS005 01 E 2.912,49 03/11/2009 0103100014. 003 7
00000003 MARCO ANTONI O BUENO TS005 02 E 2.970,74 02/01/2006 0103100014. 003 7
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PROVI MENTO POR CONCURSO. 0005 DI RETOR DO LEG SLATI VO AGOSTQ 2015
| NCLUI NDO OS AFASTADCOS DENTRO DO PERI ODO DE 01/08/2015 ATE 31/08/2015
MATRI CULA  NOMVE NI VEL GRAU GRUPO SALARI O VENC. ADM SSAO CL. FUNC. PROGR FI CHA AFAST
00000007 GENUVEVA FERREI RA DOS REI' S TS008 00 E 2.533,27 07/04/1986 0103100014. 003 7

~ NUMERO DE SERVIDORES: 00001
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